Veículo 01 (um) marca Volkswagen, modelo 15-180 CNM, placa EAR-
2943, ano/modelo 2008/2008, chassi 9BW7682328R827921. 

Obs: Cor branca. 

Depósito: Estrada Faustino Bizetto, 500, Jardim das Palmeiras, Campo Limpo 
Paulista - SP 
Depositário: Otavio Campos de Oliveira 

AVALIAÇÃO: R$ 75.500,00 (Setenta e cinco mil e quinhentos reais) em 
11/2018. 

Condições de Venda: Seguirá o disposto no Provimento CSM 1.625/2009, salvo 
condições aqui expressas.  

O arrematante deverá efetuar o pagamento da arrematação no prazo de até 24 
(vinte e quatro) horas, após o encerramento do leilão, através de guia de depósito